UBND HUYỆN PHONG THỔ

PHÒNG NỘI VỤ

Số:             /PNV-ĐTBD
V/v rà soát văn bằng, chứng chỉ do

Trường Trung cấp Việt Hàn cấp

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Phong Thổ, ngày     tháng 8 năm 2024

                          Kính gửi:

- Các cơ quan, đơn vị thuộc huyện;

- UBND các xã, thị trấn;

- Các đơn vị trường học thuộc UBND huyện.

Thực hiện Công văn số 1556/SNV-TCBC ngày 16/8/2024 của Sở Nội vụ về

rà soát văn bằng, chứng chỉ do Trường Trung cấp Việt Hàn cấp;

 Phòng Nội vụ đề nghị các cơ quan, đơn vị, UBND các xã, thị trấn rà soát

hồ sơ cán bộ, công chức, viên chức, người lao động do đơn vị quản lý có trường

hợp nào thuộc danh sách 124 học viên được trường Trung cấp Việt Hàn công

nhận tốt nghiệp không (Có Công văn số 865/CSKT ngày 14/8/2024 và danh

sách của Cơ quan Cảnh sát điều tra, Công an tỉnh Lai Châu kèm theo). Trường

hợp không có tên trong danh sách 124 học viên đề nghị có báo cáo bằng văn bản

để phòng Nội vụ tổng hợp. Trường hợp có tên trong danh sách 124 học viên đề

nghị lập danh sách (theo biểu mẫu kèm theo) gửi về Phòng Nội vụ trước 11h

ngày 22/8/2024.

Lưu ý: Đối với các cơ quan, đơn vị không gửi báo cáo hoặc danh sách,

phòng Nội vụ sẽ coi như cơ quan, đơn vị không có ai có tên trong danh sách 124

người do cơ quan Cảnh sát điều tra cung cấp và hoàn toàn chịu trách nhiệm nếu

xảy ra các vấn đề liên quan đến các cá nhân có tên trong danh sách của Cơ quan

Cảnh sát điều tra.

Trên đây là công văn rà soát văn bằng, chứng chỉ do Trường Trung cấp

Việt Hàn cấp. Phòng Nội vụ đề nghị các cơ quan, đơn vị phối hợp thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: NV.

TRƯỞNG PHÒNG

Phan Xuân Văn

		2024-08-21T08:33:46+0700

		2024-08-21T10:02:44+0700

		2024-08-21T10:02:44+0700

		2024-08-21T10:02:44+0700